SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 471, DE 2018

Urgência para o PLS 17/2018.

AUTORIA: Líder do MDB Simone Tebet (MDB/MS), Líder do PSD Omar Aziz (PSD/AM)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 471 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/134368

REQUERIMENTO N° J.t:J.:i, DE 2018

Requeremos urgência, nos termos ·do art. 336, inciso 11, do
Regimento Interno, para o PLS n° 17, de 2018,· que "Acrescenta art. 4°-A
da Lei n° 8. 935, de 18 de novembro de 1994, para atribuir aos serviços
notariais e de registro o dever de intermediar pedidos do$ usuários
relativos a atos de outras serventias. "

Sala das Sessões, em

Psj)

00471/2018
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 471 de 2018.